
受益者の皆さまへ                            2020年 8月 

                       

 株式会社東京スター銀行 

                     

            一部投資信託商品の販売停止のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は東京スター銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊行では、お客さまの資産運用ニーズにお応えするため、随時、商品ラインナップの見直しを行

っております。その一環として、誠に勝手ではございますが、下記のとおり一部商品の新規販売

を停止させていただきますのでご案内申し上げます。 

ご不明点等はお気軽にお問い合わせください。 

今後とも東京スター銀行をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１． 新規販売を停止する投資信託商品 

商品名 運用会社 

DWSグローバル公益債券ファンド（毎月分配型） 

Aコース（為替ヘッジあり）※1 

 

ドイチェ・アセット・ 

マネジメント株式会社 DWSグローバル公益債券ファンド（毎月分配型） 

Bコース（為替ヘッジなし）※1 

大和住銀ジャパン・スペシャル ニュートラル・コース 

（ヘッジあり）愛称：ギアチェンジ※1※2 

三井住友 DSアセット 

マネジメント株式会社 

グローバル・アロケーション・オープン 

Aコース（年 1回決算・為替ヘッジなし）※1※2 

 

 

アセットマネジメント One 

株式会社 

グローバル・アロケーション・オープン 

Bコース（年４回決算・為替ヘッジなし）※1 

バンクローン・ファンド（ヘッジあり） 

バンクローン・ファンド（ヘッジなし） 

新・ミューズニッチ米国 BDCファンド 

（為替ヘッジなし・毎月分配型）※1 

 

 

 

日興アセットマネジメント 

株式会社 

新・ミューズニッチ米国 BDCファンド 

（為替ヘッジなし・年 2回決算型）※1※2 

新・ミューズニッチ米国 BDCファンド 

（為替ヘッジあり・毎月分配型）※1 

新・ミューズニッチ米国 BDCファンド 

（為替ヘッジあり・年 2回決算型）※1※2 

※１現在インターネット専用となっておりますが、インターネットでの新規販売を停止いたします。 

※2定時定額契約（積立契約）対象のファンドとなっております。 



 

                     

２．新規販売を停止する日時 

2020年 9月 30日（水） 

※インターネットでは、2020年 9月 29日（火）15時をもって新規販売を停止いたします。 

 

３．販売停止商品の取り扱いについて 

（１）上記日時をもって、当該商品の新規購入のお申込受付を終了させていただきます。 

定時定額契約（積立契約）対象商品については、新規購入および定時定額契約（積立契

約）の新規のお申し込み、および増額（減額）のお申し込みの受付を停止させていただ

きます。 

（２）弊行での定時定額取引（積立）を契約されているお客さまにつきましては、2020年 9月

30 日（水）より、ご指定の預金口座からの自動積立の引き落としを停止させていただき

ます。なお、換金（解約）のお手続きにつきましては、これまで通り承ります。 

（３）当該商品の運用は上記日時以降も継続されますので、すでに当該商品をお持ちのお客さま

は、引き続き保有いただけます。 

（４）分配金再投資コースをご利用の場合は、これまで通り自動的に追加購入いただけます。 

（５）当該商品のご換金（解約）につきましては、店頭、テレホンバンク、インターネットにて

承ります。 

 

４．お問い合わせ先 

東京スター銀行 コミュニケーションセンター 0120－330－655 

※携帯電話からもご利用いただけます 

（平日 9：00－20：00、土・日・祝 9：00－17：00） 

以上 


